[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  31 мая 2018 г.

№ 44
п.Унъюган

О внесении изменений в распоряжение
Администрации сельского поселения Унъюган

от 13.05.2015 №27 «Об утверждении перечня
муниципальных услуг, оказываемых
Администрацией сельского поселения Унъюган,
ее подведомственными учреждениями»
В целях обеспечения открытости и доступности информации о деятельности Администрации сельского поселения Унъюган:
1. Внести в распоряжение Администрации сельского поселения Унъюган от 13.05.2015 №27 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых Администрацией сельского поселения Унъюган, ее подведомственными учреждениями» (с изменениями на 03.07.2017 №32) следующие изменения:

1.1. В  Разделе 2 таблицы «Перечень муниципальных услуг, оказываемых Администрацией сельского поселения Унъюган, ее подведомственными учреждениями»  добавить строку 17 «Выдача градостроительных планов земельных участков».
2. Распоряжение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Распоряжение вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на  заместителя главы поселения по правовым и  социальным вопросам, заведующего отделом правового, социального обеспечения и муниципальной службы Мальцеву О.А.
Глава сельского поселения
Унъюган

                                     В.И. Деркач

PAGE